
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД ВЪЛЧИ ДОЛ 

  

РЕШЕНИЕ  
№ 142- МИ 

Вълчи дол, 11.06.2021г. 

ОТНОСНО: Взeмане на решение, на основание чл. 42, ал. 4 от ЗМСМА във връзка с чл. 

42 ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, за предсрочно прекратяване на пълномощията на кмета на 

Община Вълчи дол, Георги Минчев Тронков 

  

Днес 11.06.2021г. ОИК Вълчи дол, след проведено заседание при наличие на 

обстоятелствата па чл.42, ал.1, т. 11 от ЗМСМА,  а именно влязъл в сила акт, с който е  

установен конфликт на интереси по ЗПКОНПИ по отношение на Г.Тронков и в 

резултат на проведено поименно гласуване, се постигна необходимото по закон 

мнозинство от две трети от присъстващите членове, като от присъствалите в залата 10 

членове на комисията „ЗА” това предложение гласуваха 10 членове и „ПРОТИВ” – 0 

членове. Като взе предвид изложеното по – горе и на основание чл.87, ал.1, от ИК във 

вр. чл.42, ал.1, т.11 от ЗМСМА, ОИК Вълчи дол,  

 

РЕШИ: 

 

Обявява предсрочно прекратяване на пълномощията на Георги Минчев Тронков, 

избран за кмет на Община Вълчи дол на изборите за общински съветници и кметове 

произведени на 27.10.2019г., обявен за избран за кмет на Община Вълчи дол с Решение 

№ 93/28.10.2019г. на ОИК. 

Обезсилва издаденото на Георги Минчев Тронков удостоверение от ОИК Вълчи дол, за 

избран кмет на община. 

На основание чл. 42, ал. 5 от ЗМСМА препис от решението да бъде изпратен на 

председателя на Общински съвет Вълчи дол. 

 Препис от решението, ведно с документа установяващ основанието за предсрочно 

прекратяване на пълномощията на кмета на Община Вълчи дол да бъде изпратен на 

ЦИК. 

 Решението беше обявено на таблото на ОИК Вълчи дол в сградата на община Вълчи 

дол в 19:00 часа. 

 

Председател: Бонка Димитрова 

Секретар: Снежана Стойнева 


